2025 年 11 月 28 日

KIX-ITM カード会員様各位

関西エアポート株式会社

【お知らせ】

月間ポイント使用上限の導入について

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。

このたび、会員特典サービスの適正な運用を目的として、2025 年 12 月 1 日より、月間のポイント使用上

限を導入することとなりました。

つきましては、以下の通りご案内申し上げます。

■ 月間ポイント使用上限について

 上限ポイント数:3,100 ポイント／月

 適用開始日:2025 年 12 月 1 日 12 時より

 上限に達した場合、当月中のポイント使用（交換・特典利用）はできません

 翌月 1 日に上限がリセットされ、再度 3,100 ポイントまでご利用いただけます

 駐車場「パーク＆フライ」は本上限の対象外となります

■ 提供終了となる特典

上限設定に伴い、以下の特典は 2025 年 12 月 1 日 12 時以降、交換対象外となります。

 ホテル日航関西空港 スイートルーム宿泊券

※シングルルーム／ツインルームは引き続き交換可能です。

■ 対象となるサービス

 KIX-ITM カードのフライトポイントを利用した特典交換

今後とも KIX-ITM カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

KIX-ITM カードコールセンター

TEL: 072-455-2092 （09:00～17:00 年中無休）